
询比公告

 

询比编号：XMGC2024-1-01 

询比名称： 东方钽业年产 100支铌超导腔生产线技术改造项目、钽铌板带制品生

产线技术改造项目机电设备搬迁(含安调)

报价截止时间：2024年 02月 02日 09时 30分

采购人： 中色(宁夏)东方集团有限公司

联系人：张昆

联系方式：09522098084

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

XMGC2024-1-01

序号 采购标的 *项目名称 *项目性质 *立项批准 *采购地点 *建设地点 需求单位名称 *工期(月） 备注

1 设备搬迁

东方钽业

年产 100

支铌超导

腔生产线

技术改造

项目、钽

铌板带制

品生产线

技术改造

项目机电

设备搬迁

(含安调)

新建 已批准 国内

宁夏石嘴

山市大武

口区

宁夏东方钽业股

份有限公司
半个

详细施

工内容

及要求

见附

件。

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 30日 09时 30分至 2024

年 02月 02日 09时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色(宁夏)东方集团有限公司



（电子签章）

2024-01-30 


		8a8000c86fadf7bc016fc10e476f3ca1
	2024-01-30T10:25:44+0800
	北京
	东方钽业年产100支铌超导腔生产线技术改造项目、钽铌板带制品生产线技术改造项目机电设备搬迁(含安调)询价公告
	东方钽业年产100支铌超导腔生产线技术改造项目、钽铌板带制品生产线技术改造项目机电设备搬迁(含安调)询价公告


		8a8000c671737f41017176c680a61f44
	2024-01-30T10:25:44+0800
	北京
	东方钽业年产100支铌超导腔生产线技术改造项目、钽铌板带制品生产线技术改造项目机电设备搬迁(含安调)询价公告
	东方钽业年产100支铌超导腔生产线技术改造项目、钽铌板带制品生产线技术改造项目机电设备搬迁(含安调)询价公告




